
چهار شنبه 09 آذر 1390 - 08:25

جدیدترین جدول ردهبندی جام جهانی والیبال

روز هشتم رقابتهای جامجهانی والیبال با نتایجی دور از انتظار خاتمه پیدا کرد تا روز شگفتیها لقب بگیرد. در این روز

ایران پشت دیوار چین متوقف شد و برزیل که از شانسهای قهرمانی به حساب میآمد مقابل صربستان شکست را

پذیرا شد. ایران همچنان در جدول ردهبندی جایگاه ششم را دارد.

همشهریآنلاین: روز هشتم رقابتهای جامجهانی والیبال با نتایجی دور از انتظار خاتمه پیدا کرد تا روز شگفتیها لقب بگیرد. در این
روز ایران پشت دیوار چین متوقف شد و برزیل که از شانسهای قهرمانی به حساب میآمد مقابل صربستان شکست را پذیرا شد.

ایران همچنان در جدول ردهبندی جایگاه ششم را دارد.

روز هشتم مسابقات جامجهانی والیبال صبح امروز در ژاپن با برگزاری دو دیدار آغاز شد. در یکی از این دیدارها لهستان صدرنشین به
مصاف مصر رفت که در پایان با نتیجه 3 بر صفر به برتری رسید و با 22 امتیاز در صدر باقی ماند. شاگردان آندره آناستازی در سه گیم
متوالی و با نتایج 25 بر 21، 26 بر 24 و 25 بر 21 به پیروزی رسیدند. لهستانیها با این پیروزی صدرنشینی خود را در روز هشتم

قطعی کردند.

در دیگر دیدار روسیه با نتیجه 3 بر یک برابر کوبا به برتری رسید و همچنان با 21 امتیاز در تعقیب لهستان باقی ماند. روسها در
گیمهای اول، سوم و چهارم با نتایج 25 بر 23، 25 بر 18 و 25 بر 12 به پیروزی رسیدند و کوبا در گیم دوم با نتیجه 27 بر 25 پیروز

شد.

در ادامه مسابقات تیمهای ملی والیبال ایران و چین به مصاف هم رفتند که شاگردان ولاسکو در عین ناباوری نتیجه را به حریف خود
واگذار کردند. این بازی در حالی برگزار شد که پیش از این تیم ایران با ۱۲ امتیاز در مکان ششم قرار داشت و چین هم با کسب یک
امتیاز در انتهای جدول جای گرفته بود. این بازی را شاگردان ولاسکو با حساب ۳ بر صفر به چین واگذار کردند تا ۳ امتیازی که همگان

فکر میکردند برای ایران است پشت سد محکمی بهنام چین جا بماند. با این حساب نخستین شگفتی این روز از رقابتها رقم خورد.

پایان قرار گرفتند که در  برابر هم  آرژانتین در هشتمین مسابقه خود  ایتالیا و  ایران و چین، تیمهای  بازی تیمهای  با  همزمان 
لاجوردیپوشان موفق شدند با حساب ۳ بر یک حریف خود را شکست دهند. با این نتیجه ایتالیاییها جمع امتیازهای خود را به 17

رساندند و به رده سوم جدول ردهبندی صعود کردند و آرژانتینیها هم همچنان 9 امتیازی باقیماندند.

تیمهای ملی والیبال برزیل و صربستان هم در هشتمین بازی خود در رقابتهای جامجهانی برابر هم قرار گرفتند که در این مسابقه
یکی دیگر شگفتیهای این روز از مسابقات رقم خورد و صربستان توانست با حساب ۳ بر یک برزیل، یکی از مدعیان قهرمانی را از

پیشرو بردارد. با این نتیجه صربستان ۶ امتیازی شد و برزیلیها همچنان 16 امتیازی ماندند.

در دیگر مسابقه همزمان با این دیدار تیمهای ملی آمریکا و ژاپن برابر هم قرار گرفتند که در این پیکار آمریکا توانست با نتیجه 3 بر
صفر میزبان مسابقات را شکست دهد. با این حساب آمریکاییها 12 امتیازی شدند و ژاپنیها 8 امتیازی باقیماندند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/29091/

